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主催：千葉県
BOSOサーフィンミーティング特設サイト　https://bososurfing.jp/
BOSOサーフィンミーティング���� イベント開催中！

魅力発信イベント
千葉の海

【千葉県主催】

BOSO サーフィンミーティング
体験イベントご案内

千
葉・外
房

千
葉・外
房

ＣＨＩ-ＢＡ+ＫＵＮ

Meet 2
025

参加無料（先着順）・時間制

キーホルダーデコレーション廃プラスチック製
ワークショップ

ペットボトルキャップなどの廃プラスチックを利用したキーホルダーを
オリジナルにデコレーションします。

10：00～　
10：30～
11：00～
11：30～
12：00～

13：00～
13：30～
14：00～
14：30～

タイムスケジュール（各回定員�名・所要時間��分程度）

1
2
3
4
5

6
7
8
9

※デザインは「イルカ」または「ウミガメ」のどちらかになります。

・協力：合同会社BLOOP

・協力：SURFCO

サーフィン疑似体験
館山市のサーフショップ

「SURFCO（サフコー）」所属の
プロサーファー・粟田生選手が
教えてくれるサーフィンの疑似体験！

10：00～15：00時間

サーフボードに

１０秒間乗れるか

チャレンジしよう！

参加無料・体験していただいた方にステッカープレゼント！

サーファー気分で記念撮影しよう！
千葉の海のパネルをバックに記念撮影ができます。
ご自身のスマートフォンなどで自由に撮影してくださいね♪

無料

※撮影イメージ

海ほたる４F ノースキャビンイベントスペース
【開催場所】


